ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

09.522.642/0001-25

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  3/2025 - PE

7/2025

7/2025

22/05/2025

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,  CLAYTON DA SILVA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

7/2025

3/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

26/06/2025

26/06/2025
Contratação de empresa especializada para eventual aquisição de uniformes padronizados destinados
aos profissionais do Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU, vinculados ao Fundo
Municipal de Saúde de Rancho Queimado/SC.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Lote: 1 - 013507 - LEONARDO AUGUSTO BACKES CONFECCOES
DO VESTUARIO

6 0,0000 27.112,20

Total por Fornecedor: 6 27.112,20

Total: 6 27.112,20

Rancho Queimado,   26   de  Junho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
Secretaria Municipal de Saúde

		2025-06-26T08:16:20-0300
	MARCOS ANTONIO LEAL:04087025918